PILKKITAPAHTUMA MESSILASSA 11.-13.3.2016

Ohjelma

pe 11.3.

la12.3.

su 13.3.

12.00-19.00
19.30
18.00-22.00

9.30

10.00

13.45
14.00-16.00
16.30

17.00-21.00

12.00-15.00

Leiriytyminen
Kokoontuminen Kotaan
Yleiset saunat

Pilkkikilpailuun ilmoittautuminen

(ravintolan takaterassi, osallistumismaksu 2 €)
Pilkkikilpailun lahtolaukaus

Punnitus

Lounas (siséltyy tapahtumapakettiin)
Pilkkikilpailun palkintojen jako

(ravintolan takaterassi)

Yleiset saunat

Ravintola avoinna yomy6haan

Liikuntaa ja ulkoilua omaan tahtiin
Lounas 15 €/ kaksi henkil64

Hyvaa kotimatkaa!

jarjestaa: SF- Caravan Helsinki ry



